
UCHWAŁA NR V/31/2015
RADY MIASTA LUBOŃ

z dnia 5 marca 2015 r.

w sprawie: ustalenia planu sieci i granic publicznych szkół podstawowych oraz 
gimnazjów prowadzonych na terenie miasta Luboń.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) i art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.2)) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez miasto 
Luboń: 
1) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Bł.Edmunda Bojanowskiego w Luboniu, ul.Poniatowskiego 16 
2) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Augusta hr. Cieszkowskiego w Luboniu, ul.Żabikowska 40 
3) Szkoła Podstawowa nr 3 im. gen. dyw. Tadeusza Kutrzeby w Luboniu, ul.Dąbrowskiego 2a 
4) Szkoła Podstawowa nr 4 im. prof. Adama Wodziczki w Luboniu, ul. 1 Maja 10

§ 2. Granice obwodów publicznych szkół podstawowych wymienionych w par. 1 określa 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez miasto Luboń: 
1) Gimnazjum nr 1z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Luboniu, ul. Armii Poznań 27 
2) Gimnazjum nr 2 im. Jana Pawła II w Luboniu, ul. Kołłątaja 1

§ 4. Granice obwodów publicznych gimnazjów wymienionych w par. 3 określa załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Luboń. 
§ 6. Traci moc: 

1) par. 2 w Uchwale nr VIII/47/99 z dnia 11 marca 1999 r. Rady Miasta Luboń w sprawie: 
przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 1 w Luboniu, 

2) par. 2 w Uchwale  nr VIII/48/99 z dnia 11 marca 1999 r. Rady Miasta Luboń w sprawie: 
przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 2 w Luboniu, 

3) par. 2 w Uchwale nr VIII/49/99 z dnia 11 marca 1999 r. Rady Miasta Luboń w sprawie: 
przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 3 w Luboniu, 

4) par. 2 w Uchwale nr VIII/50/99 z dnia 11 marca 1999 r. Rady Miasta Luboń w sprawie: 
przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 4 w Luboniu 

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.
2) Zm. Nr 69, poz. 624, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, 

Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 
1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, 
z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, 
Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 
148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, 
z 2012 r. poz. 941 i 979, z 2013 r. poz. 87, 827, 1191, 1265, 1317 i 1650 oraz z 2014 r. poz. 7, 290, 538, 598, 642, 811, 
1146, 1198 i 1877.

Id: 69FB7EF9-1ACC-4A02-92BF-34721D34D7CF. Podpisany Strona 1



5) par. 2 w Uchwale nr VIII/45/99 z dnia 11 marca 1999 r. Rady Miasta Luboń w sprawie: 
założenia Gimnazjum w Luboniu 

6) par. 2 w Uchwale nr VIII/46/99 z dnia 11 marca 1999 r. Rady Miasta Luboń w sprawie: 
założenia Gimnazjum w Luboniu.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Id: 69FB7EF9-1ACC-4A02-92BF-34721D34D7CF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/31/2015 

Rady Miasta Luboń 

z dnia 5 marca 2015 r. 

Obwód Szkoły Podstawowej nr 1 im. Bł. Edmunda Bojanowskiego w Luboniu
Agrestowa 
Boczna 
Brzoskwiniowa 
Brzozowa 
Mariana Buczka 
Bukowa 
Cmentarna 
Czereśniowa 
Dębowa 
Długa 
Michała Drzymały 
Fabianowska 
Galla Anonima 
Graniczna 
Gruszkowa 
Harcerska 
Janowa Dolina 
Jaśminowa 
Jaworowa 
Jesienna 
Jodłowa 
Kanonierów 
Jana Kasprowicza 
Marcina Kasprzaka 
Klonowa 
Hugona Kołłątaja 
Komornicka 
Korczaka 
Tadeusza Kościuszki od nr 42 do końca 
Tadeusza Kościuszki od nr 57 (nieparzyste) do końca 
Krucza 

Id: 69FB7EF9-1ACC-4A02-92BF-34721D34D7CF. Podpisany Strona 1



Kujawska 
Leszczynowa 
Leśmiana 
Limbowa 
Lipowa 
11 Listopada od nr 24 
11 listopada od nr 15 
Małopolska 
Migalli 
Miodowa 
Morelowa 
Nad Żabinką 
Niezłomnych 
Nowiny 
Olszynowa 
Owocowa 
Orzechowa 
Plac Edmunda Bojanowskiego 
Podlaska 
Pogodna 
Pomorska 
Józefa Poniatowskiego 
Poprzeczna 
Północna 
Przesmyk 
Przejazd 
Przy Autostradzie 
Mikołaja Reja 
Tadeusza Rejtana 
Różana 
Samotna 
Henryka Sienkiewicza 
Gen.Władysława Sikorskiego od nr 31 do nr 43 (nieparzyste)
Skowronkowa 
Skromna 
Ludwika Solskiego 
Sowia 

Id: 69FB7EF9-1ACC-4A02-92BF-34721D34D7CF. Podpisany Strona 2



Stanisława Staszica 
Studzienna 
Szafirowa 
Szkolna 
Szreniawska 
Śliwkowa 
Świerkowa 
Świętokrzyska 
Tomiaka 
Romualda Traugutta 
Wczasowa 
Westerplatte 
Wiosenna 
Wirowska 
Wiśniowa 
Wojska Polskiego od nr 5 
Wrzosowa 
Zamknięta 
Zielona 
Złota 
Obwód Szkoły Podstawowej nr 2 im. Augusta hr. Cieszkowskiego w Luboniu
Aleja Jana Pawła II 3, 5, 7, 9, 13, 14, 15, 15 A, 15 B, 16, 18 
Władysława Broniewskiego 
Łącznik 
Mieczysława Karłowicza 
Jana Kilińskiego 
Jana Kochanowskiego 
Mikołaja Kopernika 
Tadeusza Kościuszki od nr 1 do 37 (nieparzyste)
Tadeusza Kościuszki od nr 2 do nr 40 (parzyste)
Tadeusza Kościuszki od nr 41 do 55 (nieparzyste)
Karola Kurpińskiego 
22 Lipca 
11 Listopada od nr 1 do nr 11 
11 Listopada od nr 2 do nr 22 
Adama Mickiewicza 
Andrzeja Mizerki 

Id: 69FB7EF9-1ACC-4A02-92BF-34721D34D7CF. Podpisany Strona 3



Osiedlowa 
Jana Ignacego Paderewskiego 
Powstańców Wielkopolskich od nr 37 
Powstańców Wielkopolskich od nr 42 
Przyjazna 
Kazimierza Pułaskiego od ul. Żabikowskiej do nr 28 (bez numeru 28)
Gen. Władysława Sikorskiego od nr 1 do 29 (nieparzyste) i od nr 30a do 52 (parzyste)
Władysława Skóry 
Juliusza Słowackiego 
Jana III Sobieskiego od nr 1 do nr 19 
Karola Szymanowskiego 
Świerczewska 
Unijna 
Wojska Polskiego nr 2, 3, 3A, 
Wschodnia 21, 22, 22 A-I, 23, 23A, 24, 25, 
Żabikowska 
Źródlana 
Obwód Szkoły Podstawowej nr 3 im. gen. dyw. Tadeusza Kutrzeby w Luboniu
Aleja  Jana Pawła II nr 17, 19 
Armii Poznań od nr 2 do nr 78 
Armii Poznań od nr 1 do 49a 
Andersena 
Jana Brzechwy 
Fryderyka Chopina 
Cicha 
Augusta Cieszkowskiego 
Jana Henryka Dąbrowskiego 
Dębiecka 
Dożynkowa 
Dworcowa od nr 1 do nr 13a 
Faustmana 
Władysława Hibnera 
Jachtowa 
Władysława Jagiełły 
Konarzewskiego od nr 1 do nr 28 (włącznie) bez nr 25A-D 
Marii Konopnickiej 
Kościelna 

Id: 69FB7EF9-1ACC-4A02-92BF-34721D34D7CF. Podpisany Strona 4



Kozińskiego 
Krańcowa 
Ignacego Krasickiego 
Krótka 

KS. Nogali 
KS. Streicha 

Lemańskiego 
3 Maja 
Jana Matejki 
Nad Strumykiem 
Nad Wartą 
Gabriela Narutowicza 
Niepodległości 
Stefana Okrzei 
Plac Medalistów 
Południowa 
Powstańców Wlkp. od nr 1 do nr 35 
Powstańców Wlkp. od nr 2 do nr 40 
Przemysłowa 
Pułaskiego od nr 28 do ul. Okrzei 
Aleksandra Puszkina 
Cyryla Ratajskiego 
Rivoliego 
Rzeczna 
Piotra Skargi 
Słoneczna 
Spadzista 
Strumykowa 
Juliana Tuwima 
Wschodnia nr 26, 27 A-D, 28, 29A-B 
Ziemniaczana 
Żeglarska 
Obwód Szkoły Podstawowej nr 4 im. prof. Adama Wodziczki w Luboniu
Aleja Jana Pawła II nr 20 
Akacjowa 
Armii Poznań od nr 80 do nr 130 
Armii Poznań od nr 51 do nr 129 

Id: 69FB7EF9-1ACC-4A02-92BF-34721D34D7CF. Podpisany Strona 5



Azaliowa 
Bratkowa 
Bluszczowa 
Chemików 
Chudzickiego 
Czajcza 
Dojazdowa 
Dolna 
Dworcowa od nr 14 od 50 
Fabryczna 
Fiołkowa 
Małgorzaty Fornalskiej 
Frezjowa 
Górna 
Grodzka 
Grzybowa 
Jęczmienna 
Juranda 
Kalinowa 
Kasztanowa 
Kasztelańska 
Kolonia PZNF 
Konarzewskiego nr 25 A-D, 
Konarzewskiego od ulicy Prusa do nr 46 
Konwaliowa 
Kręta 
Kurowskiego 
Kwiatowa 
Leśna 
Liliowa 
Łączna 
Łąkowa 
Magazynowa 
1 Maja 
Makowa 
Kornela Makuszyńskiego 
Malinowa 

Id: 69FB7EF9-1ACC-4A02-92BF-34721D34D7CF. Podpisany Strona 6



Malwowa 
Jana Mazurka 
Romana Maya 
Modrakowa 
Mokra 
Nagietkowa 
Narcyzowa 
Nowa 
Ogrodowa 
Oliwkowa 
Owsiana 
Jana Panka 
Parkowa 
Piaskowa 
Podgórna 
Polna 
Poznańska 
Prusa 
Pszenna 
Franciszka Ratajczaka 
Rumiankowa 
Henryka Rutkowskiego 
Rydla 
Siostry Faustyny 
Skośna 
Słonecznikowa 
Jana III Sobieskiego od nr 20 do nr 142 
Spokojna 
Sporna 
Starorzeczna 
Stawna 
Stolarska 
Targowa 
Topolowa 
Walki Młodych 
Warzywna 
Piotra Wawrzyniaka 

Id: 69FB7EF9-1ACC-4A02-92BF-34721D34D7CF. Podpisany Strona 7



Wąska 
Wiejska 
Wierzbowa 
Wodna 
Zakątek 
Stefana Żeromskiego 
Żytnia

Id: 69FB7EF9-1ACC-4A02-92BF-34721D34D7CF. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/31/2015 

Rady Miasta Luboń 

z dnia 5 marca 2015 r. 

Obwód Gimnazjum nr 1 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Luboniu

Aleja Jana Pawła II nr 17, 19 
Armii Poznań od nr 2 do nr 78 
Armii Poznań od nr 1 do 49a 
Andersena 
Jana Brzechwy 
Fryderyka Chopina 
Cicha 
Augusta Cieszkowskiego 
Jana Henryka Dąbrowskiego 
Dębiecka 
Dożynkowa 
Dworcowa od nr 1 do nr 13a 
Faustmana 
Władysława Hibnera 
Jachtowa 
Władysława Jagiełły 
Konarzewskiego od nr 1 do nr 28 (włącznie)
Marii Konopnickiej 
Kościelna 
Kozińskiego 
Krańcowa 
Ignacego Krasickiego 
Krótka 

KS. Nogali 
KS. Streicha 

Lemańskiego 
3 Maja 
Jana Matejki 
Nad Strumykiem 
Nad Wartą 

Id: 69FB7EF9-1ACC-4A02-92BF-34721D34D7CF. Podpisany Strona 1



Gabriela Narutowicza 
Niepodległości 
Stefana Okrzei 
Plac Medalistów 
Południowa 
Powstańców Wlkp. od nr 1 do nr 35 
Powstańców Wlkp. od nr 2 do nr 40 
Przemysłowa 
Pułaskiego od nr 28 do ul. Okrzei 
Aleksandra Puszkina 
Cyryla Ratajskiego 
Rivoliego 
Rzeczna 
Piotra Skargi 
Słoneczna 
Spadzista 
Strumykowa 
Juliana Tuwima 
Wschodnia nr 26, 27 A-D, 28, 29A-B 
Ziemniaczana 
Żeglarska 
Aleja  Jana Pawła II nr 20 
Akacjowa 
Armii Poznań od nr 80 do nr 130 
Armii Poznań od nr 51 do nr 129 
Azaliowa 
Bratkowa 
Bluszczowa 
Chemików 
Chudzickiego 
Czajcza 
Dojazdowa 
Dolna 
Dworcowa od nr 14 od 50 
Fabryczna 
Fiołkowa 
Małgorzaty Fornalskiej 

Id: 69FB7EF9-1ACC-4A02-92BF-34721D34D7CF. Podpisany Strona 2



Frezjowa 
Górna 
Grodzka 
Grzybowa 
Jęczmienna 
Juranda 
Kalinowa 
Kasztanowa 
Kasztelańska 
Kolonia PZNF 
Konarzewskiego nr 25 A-D, 
Konarzewskiego od ulicy Prusa do nr 46 
Konwaliowa 
Kręta 
Kurowskiego 
Kwiatowa 
Leśna 
Liliowa 
Łączna 
Łąkowa 
Magazynowa 
1 Maja 
Makowa 
Kornela Makuszyńskiego 
Malinowa 
Malwowa 
Jana Mazurka 
Romana Maya 
Modrakowa 
Mokra 
Nagietkowa 
Narcyzowa 
Nowa 
Ogrodowa 
Oliwkowa 
Owsiana 
Jana Panka 

Id: 69FB7EF9-1ACC-4A02-92BF-34721D34D7CF. Podpisany Strona 3



Parkowa 
Piaskowa 
Podgórna 
Polna 
Poznańska 
Prusa 
Pszenna 
Franciszka Ratajczaka 
Rumiankowa 
Henryka Rutkowskiego 
Rydla 
Siostry Faustyny 
Skośna 
Słonecznikowa 
Jana III Sobieskiego od nr 20 do nr 142 
Spokojna 
Sporna 
Starorzeczna 
Stawna 
Stolarska 
Targowa 
Topolowa 
Walki Młodych 
Warzywna 
Piotra Wawrzyniaka 
Wąska 
Wiejska 
Wierzbowa 
Wodna 
Zakątek 
Stefana Żeromskiego 
Żytnia 
Obwód Gimnazjum nr 2 im. Jana Pawła II w Luboniu
Agrestowa 
Boczna 
Brzoskwiniowa 
Brzozowa 

Id: 69FB7EF9-1ACC-4A02-92BF-34721D34D7CF. Podpisany Strona 4



Mariana Buczka 
Bukowa 
Cmentarna 
Czereśniowa 
Dębowa 
Długa 
Michała Drzymały 
Fabianowska 
Galla Anonima 
Graniczna 
Gruszkowa 
Harcerska 
Janowa Dolina 
Jaśminowa 
Jaworowa 
Jesienna 
Jodłowa 
Kanonierów 
Jana Kasprowicza 
Marcina Kasprzaka 
Klonowa 
Hugona Kołłątaja 
Komornicka 
Korczaka 
Tadeusza Kościuszki od nr 42 do końca 
Tadeusza Kościuszki od nr 57 (nieparzyste) do końca 
Krucza 
Kujawska 
Leszczynowa 
Leśmiana 
Limbowa 
Lipowa 
11 Listopada od nr 24 
11 listopada od nr 15 
Małopolska 
Migalli 
Miodowa 

Id: 69FB7EF9-1ACC-4A02-92BF-34721D34D7CF. Podpisany Strona 5



Morelowa 
Nad Żabinką 
Niezłomnych 
Nowiny 
Olszynowa 
Owocowa 
Orzechowa 
Plac Edmunda Bojanowskiego 
Podlaska 
Pogodna 
Pomorska 
Józefa Poniatowskiego 
Poprzeczna 
Północna 
Przesmyk 
Przejazd 
Przy Autostradzie 
Mikołaja Reja 
Tadeusza Rejtana 
Różana 
Samotna 
Henryka Sienkiewicza 
Gen.Władysława Sikorskiego od nr 31 do nr 43 (nieparzyste)
Skowronkowa 
Skromna 
Ludwika Solskiego 
Sowia 
Stanisława Staszica 
Studzienna 
Szafirowa 
Szkolna 
Szreniawska 
Śliwkowa 
Świerkowa 
Świętokrzyska 
Tomiaka 
Romualda Traugutta 

Id: 69FB7EF9-1ACC-4A02-92BF-34721D34D7CF. Podpisany Strona 6



Wczasowa 
Westerplatte 
Wiosenna 
Wirowska 
Wiśniowa 
Wojska Polskiego od nr 5 
Wrzosowa 
Zamknięta 
Zielona 
Złota 
Aleja Jana Pawła II 3, 5, 7, 9, 13, 14, 15, 15 A, 15 B, 16, 18 
Władysława Broniewskiego 
Łącznik 
Mieczysława Karłowicza 
Jana Kilińskiego 
Jana Kochanowskiego 
Mikołaja Kopernika 
Tadeusza Kościuszki od nr 1 do 37 (nieparzyste)
Tadeusza Kościuszki od nr 2 do nr 40 (parzyste)
Tadeusza Kościuszki od nr 41 do 55 (nieparzyste)
Karola Kurpińskiego 
22 Lipca 
11 Listopada od nr 1 do nr 11 
11 Listopada od nr 2 do nr 22 
Adama Mickiewicza 
Andrzeja Mizerki 
Osiedlowa 
Jana Ignacego Paderewskiego 
Powstańców Wielkopolskich od nr 37 
Powstańców Wielkopolskich od nr 42 
Przyjazna 
Kazimierza Pułaskiego od ul. Żabikowskiej do nr 28 (bez numeru 28)
Gen. Władysława Sikorskiego od nr 1 do 29 (nieparzyste) i od nr 30a do 52 (parzyste)
Władysława Skóry 
Juliusza Słowackiego 
Jana III Sobieskiego od nr 1 do nr 19 
Karola Szymanowskiego 

Id: 69FB7EF9-1ACC-4A02-92BF-34721D34D7CF. Podpisany Strona 7



Świerczewska 
Unijna 
Wojska Polskiego nr 2, 3, 3A, 
Wschodnia 21, 22, 22 A-I, 23, 23A, 24, 25, 
Żabikowska 
Źródlana

Id: 69FB7EF9-1ACC-4A02-92BF-34721D34D7CF. Podpisany Strona 8



UZASADNIENIE

Zogdnie z  ustawą o  systemie oświaty rada gminy ustala plan sieci publicznych szkół
podstawowych i  gimnazjów oraz granic ich obwodów, szczególnie w  zakresie
umożliwienia wszystkim uczniom spełniania obowiązku szkolnego. Celem uchwały jest
aktualizacja i  uporządkowanie sieci publicznych szkół podstawowych oraz gimnazjów
prowadzonych przez gminę. W  związku ze zmianą sytuacji demograficznej w 
obwodach szkół wynikającą z  dynamiki przyrostu ludności w  Luboniu zasadnym jest
dokonanie zmian w  obowodach szkolnych. Aktualizacja wiąże się również z 
powstaniem nowych ulic w  Luboniu, a  także koniecznością dostosowania liczby
uczniów do możliwości lokalowych w  placówkach oświatowych.

Id: 69FB7EF9-1ACC-4A02-92BF-34721D34D7CF. Podpisany Strona 1




